Cấp bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho dự án Nâng 

cấp, cải tạo đường giao thông xã Ngọc Sơn (Linh Sơn) đi xã Ngọc Trung, 

huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa (Mã dự án: 8144757) để thanh toán khối 

lượng hoàn thành dự án, nội dung như sau: 

1. Tổng số tiền: 8.400.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám tỷ, bốn trăm triệu 

đồng chẵn). 

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn Sự nghiệp Kinh tế được giao tại Quyết 

định số 486/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của UBND xã Ngọc Liên. 

Điều 2. Giao chủ tài khoản và kế toán dự án thực hiện quản lý, sử 

dụng, thanh toán và quyết toán nguồn kinh phí được bổ sung theo nhiệm vụ